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Válasz a K15730 . számú írásbeli kérdésre :
„Mennyibe került és hány fiatalt hozott eddig haza a
„Gyere haza fiatal” program? "

Dr. Szél Bernadett és Ikotity Istvá n
országgy ű lési képviselők

Budapes t

Tisztelt Képvisel ő Asszony !
Tisztelt Képvisel ő Úr!

A K/5730. számú írásbeli kérdésre, Varga Mihály Miniszter Úr nevében és megbízásából, a
következő választ adom :

Mint ahogy az az el őző , K/5335. számú írásbeli kérdésükre küldött válaszban is szerepelt, a
„Gyere haza fiatal” program keretében kizárólag online PR tevékenység ellátására kötöt t
szerződést a programot megvalósító Országos Foglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft .
(továbbiakban : OFA NKft) . Az előző válaszban szintén szerepelt az is, hogy a tevékenysé g
ellátásáért ' 2015 . december 31 . napjáig mindösszesen 1 .550.000 Ft + áfa összeg kerülhet
kifizetésre 2015. június 30-ig ezen összegbő l 930.000 Ft + áfa összeget használt fel az OFA
NKft . A program során a megvalósító nem kíván további online PR szolgáltatást igénybe venni ,
illetve a hirdetési tevékenység ellátására vonatkozó szerz ődéses összeget sem kívánj a
megemelni, hiszen ez 2015 . december végéig, a szolgáltatás folyamatos biztosításár a
vonatkozik .

A programra a mai napig több mint kétezren regisztráltak, konkrét csatlakozási kérelmet 177 fő
nyújtott be. Közülük 170 fő került kiközvetítésre munkaadókhoz, esetükben a munkáltató k
visszajelzését várjuk . Sikeresen 11 főt közvetítettünk ki magyarországi munkahelyre, és ez a
szám minden bizonnyal napról napra növekedni fog . Fontos, hogy a kitelepülésrő l szóló döntést
sem napok alatt hozták meg az érintettek, így a visszatéréssel kapcsolatban is érdeme s
türelmesnek lennünk. Emellett a munkáltatók döntéshozatala is id ő igényes, ez a folyama t
estenként akár több hónapot is igénybe vehet .

Mindezekre figyelemmel a program eredményességének megítélése a kés őbbiekbe n
lehetséges .

Budapest, 2015 . augusztus „ : .
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